

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/swiffer-zestaw-startowy-uchwyt-3-ściereczki-febreze-p-21112.html>

Swiffer Zestaw Startowy Uchwyt + 3 ściereczki Febreze

Cena	21,04 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_2398-uniw
Kod EAN	5410076542284

Opis produktu

Pożegnaj się z kurzem, brudem i włosami! Nowe, ulepszone chusteczki Swiffer Dust Magnet Wipes zatrzymują o 20% więcej kurzu, włosów i alergenów niż poprzedni Swiffer Dust Magnet. Po raz pierwszy ściereczki mają teraz powłokę woskową na strukturze 3D ściereczek, która lepiej wchłania i wiąże brud.

Dodatkowo pachną jak Febreze, co pozostawia je z przyjemnym, świeżym zapachem. Ściereczki Swiffer Dust Magnet pochłaniają i zatrzymują do 3 razy więcej kurzu i włosów - i jest to znacznie dokładniejsze - niż konwencjonalna miotełka do kurzu lub miotełka do kurzu.

Tysiące elastycznych, puszystych włókien i ich lekka powłoka

Ściereczki Swiffer Dust Magnet mają unikalne włókna, które mogą zmieniać kształt i dostosowywać się do wszystkich zakątków i szczelin, dzięki czemu kurz i włosy można zbierać z praktycznie każdej powierzchni bez rozprowadzania ich po całym domu.

Kurz i włosy lubią osadzać się na półkach z książkami, urządzeniach elektrycznych, roletach i innych trudno dostępnych miejscach. Ale dzięki magnesowi na kurz Swiffer możesz łatwo dostać się do trudno dostępnych zakamarków. Puszyste włókna magnesu na kurz Swiffer inteligentnie i skutecznie czyszczą również sierść zwierząt. W ten sposób włosy i ich alergeny są dokładnie usuwane.

Magnes na kurz Swiffer może być używany w domu na wszystkich suchych powierzchniach. Nie pozostawia śladów i łatwo i skutecznie

zatrzymuje kurz, brud i włosy.

Nowość: Zatrzymuje o 20% więcej kurzu, włosów i alergenów niż poprzedni magnes na kurz Swiffer

Wchłania i zatrzymuje 3 razy więcej kurzu i włosów w porównaniu z tradycyjnymi metodami odkurzania

99% marek, które kochasz, poleca magnes na kurz Swiffer i mop podłogowy Swiffer

Wprowadzenie nowej powłoki woskowej na ściereczkach

Idealny do wszystkich suchych powierzchni, np. półek na książki, urządzeń elektrycznych, wewnątrz samochodów i kaloryferów

Zwiększona żywotność po potrząśnięciu szmatką

Tysiące elastycznych, puszystych włókien odpowiednich do każdego zakątka

Opakowanie zawiera uchwyt +3 ściereczki